
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Psv 22-8-2017 17:28 - pagina 1

25e PSV Arena SportEmotion Kanaalrace 2017
Swimg to Fight Cancer 040

Programmanr. 1 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
26-8-2017 - 10:00 vsjj Inschrijflijst

Rang Cap

1 31 blauw/geel Tristan Kornet 200200297 Zwemlust-den Hommel
2 55 blauw/geel Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders
3 71 blauw/geel Ivar Koevoet 200200185 Njord
4 77 blauw/geel Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn
5 84 blauw/geel Tjeerd van Stein 200101439 LinK
6 90 blauw/geel Sven Elfferich 200100529 Het Y
7 96 blauw/geel Rinke Hiel 200102131 Koewacht
8 101 blauw/geel Luc van Eijndhoven 200200139 De Warande
9 109 blauw/geel Dion Staal 200200065 De Warande

10 127 blauw/geel Stijn de Rechter 200202989 Koewacht
11 140 blauw/geel Christiaan Smit 200102463 The Hague Swimming (SG)
12 145 blauw/geel Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond
13 151 blauw/geel Sjoerd Jongert 200100427 Oeza
14 155 blauw/geel Kas van de Vaart 200105031 Zpch
15 161 blauw/geel Sander Provoost 200302121 Koewacht
16 169 blauw/geel Rens van Beek 200300537 Aqua-Novio'94
17 171 blauw/geel Boy Borreman 200102751 LinK
18 172 blauw/geel Iwan Vos 200100035 Vzv
19 174 blauw/geel Thijn Bergman 200302713 Njord
20 179 blauw/geel Wessel Stupers 200203541 Psv
21 185 blauw/geel Meindert Dekkinga 200400377 HZ&PC Heerenveen
22 186 blauw/geel Nino van Beek 200202153 Zeps
23 194 blauw/geel Tristan Veenings 200301567 ZV Haerlem
24 195 blauw/geel Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886
25 197 blauw/geel Jason van den Berg 200400009 Poseidon'56
26 199 blauw/geel Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen
27 221 blauw/geel Elroy Schot 200200689 De Dolfijn
28 222 blauw/geel Julian Stok 200300071 De Devel
29 225 blauw/geel Jelle Rutten 200304117 Swnz (Sg)
30 301 wit (l) Stan de Swart 200300535 Psv
31 302 wit (l) David Groenewegen 200400469 Psv
32 304 wit (l) Luuk van Rooij 200400581 Psv
33 305 wit (l) Bram Verkuijlen 200401381 Psv
34 306 wit (l) Joas Groeneveld 200102669 Dwk
35 308 wit (l) Dirk-Johan Wyma 200201051 Dwk
36 309 wit (l) Midas Jager 200202983 De Haaien

Programmanr. 2 Jongens, 1000m vrije slag 14 - 17 jaar
26-8-2017 - 10:00 vsh/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 313 wit (l) Bart Snel 200001767 Tempo
2 315 wit (l) Aaron Hendriksen of Hendriks200002711 De Haaien
3 316 wit (l) Roel Gerlings 200002869 Budel
4 503 rood/wit Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG)
5 508 rood/wit Otto Pranger 200000007 SCOM/De Zeehond
6 515 rood/wit Nick Lisman 200000117 De Biesboschzwemmers
7 553 rood/wit Nicko Kamphuis 199900887 De Warande
8 563 rood/wit David Kuipers 200003633 Orca
9 575 rood/wit Dario van Hulst 199903169 Zwemsport Parkstad
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Programmanr. 3 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
26-8-2017 - 10:00 vsh/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 23 rood/zwart Fergil Hesterman 199300187 Het Y
2 66 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 Albion
3 74 rood/zwart Paul van der Voort 196200715 De Zwoer
4 129 rood/zwart Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn
5 183 rood/zwart Remco van Althuis 198300029 Psv
6 207 rood/zwart Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn
7 234 rood/zwart Damian Martens 199701095 Het Y
8 269 rood/zwart Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn
9 273 rood/zwart Peter Schelvis 198906671 LinK

10 317 wit (l) Bart Gerlings 1994077R1 Budel

Programmanr. 4 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
26-8-2017 - 10:05 vsmj Inschrijflijst

Rang Cap

1 29 zilver/zwart Alysha de Jong 200400086 Zpch
2 79 zilver/zwart Nena van der Steen 200501110 Swnz (Sg)
3 81 zilver/zwart Isabella Juárez Galeana 200501224 Swnz (Sg)
4 82 zilver/zwart Lotte van de Laak 200301154 Swnz (Sg)
5 98 zilver/zwart Natalie van Leusen 200300102 Zvz
6 99 zilver/zwart Lindsey Berghuis 200300104 Zv 44
7 106 zilver/zwart Ilse Verhoef 200302288 Psv
8 108 zilver/zwart Nasca van Dijk 200300816 Koewacht
9 121 zilver/zwart Kira Keij 200301476 Psv

10 122 zilver/zwart Jessie Bodden 200401650 Kimbria
11 126 zilver/zwart Iris van der Aa 200400378 Swnz (Sg)
12 136 zilver/zwart Fleur de Ridder 200402052 Koewacht
13 138 zilver/zwart Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad
14 150 zilver/zwart Yvonne Engel 200300780 ZV De Zaan
15 151 zilver/zwart Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad
16 157 zilver/zwart Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad
17 160 zilver/zwart Isabelle Meinema 200500216 Zvv
18 161 zilver/zwart Daniëlle Meinema 200300534 Zvv
19 162 zilver/zwart Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn
20 166 zilver/zwart Cynthia Koolman 200300232 Zv 44
21 168 zilver/zwart Tamar Roosen 200501168 Njord
22 177 zilver/zwart Kim de Jong 200301026 LinK
23 178 zilver/zwart Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht
24 179 zilver/zwart Amy van der Zwan 200500934 Koewacht
25 180 zilver/zwart Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht
26 184 zilver/zwart Esmeralda Duarte de Pina 200302744 De Dolfijn
27 189 zilver/zwart Emma van Leeuwen 200500200 Daw
28 701 geel (l) Vera Renshof 200301582 Dwk
29 702 geel (l) Dieuwertje van den Heuvel 200400098 Arethusa
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Programmanr. 5 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
26-8-2017 - 10:05 vsd/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 405 licht blauw/wit Kim de Laat 200102824 Swnz (Sg)
2 406 licht blauw/wit Lisa Verheij 200202628 Swnz (Sg)
3 525 licht blauw/wit Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad
4 528 licht blauw/wit Esmee Bakers 200203758 Swnz (Sg)
5 530 licht blauw/wit Jessie van de Laak 200102796 Swnz (Sg)
6 533 licht blauw/wit Femke Golverdingen 200100258 De Biesboschzwemmers
7 534 licht blauw/wit Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers
8 536 licht blauw/wit Marlinde Beukers 200101934 Wvz
9 539 licht blauw/wit Valerie Bakker 200103672 Njord

10 540 licht blauw/wit Samantha Gerritse 200102062 LinK
11 549 licht blauw/wit Anne Dickens 200100734 De Warande
12 566 licht blauw/wit Imani de Jong 200200464 Zpch
13 600 licht blauw/wit Ilse van de Pol 200100192 De Biesboschzwemmers
14 703 geel (l) Femke van Boheemen 200201506 De Haaien
15 705 geel (l) Merel Verhulst 200203140 De Haaien

Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
26-8-2017 - 10:05 vsd/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 57 licht blauw/zwart Amy van Lier 199603022 Trb-Res
2 82 licht blauw/zwart Simone de Rijcke 199603452 Koewacht
3 145 licht blauw/zwart Angelique van Vark 199701478 Z&PC De Gouwe
4 193 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 Het Y
5 344 licht blauw/zwart Lieve Göbbels 200000514 Zwemsport Parkstad
6 355 licht blauw/zwart Kaylee de Jong 200001234 Zpch
7 360 licht blauw/zwart Lisa de Beijer 200002814 Psv
8 706 geel (l) Senna Pols 199700012 SCOM/De Zeehond
9 707 geel (l) Richenne Zeebregs 199801818 Nuenen

10 709 geel (l) Shira de Haan 200001130 Oeza
11 710 geel (l) Redine van Breugel 200004404 De Biesboschzwemmers

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
26-8-2017 - 10:20 M-vsh Inschrijflijst

Rang Cap

1 45 oranje/zwart Lex Hoogendam 195700541 De Devel
2 47 oranje/zwart André Pantekoek 195800321 De Devel
3 71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv
4 90 oranje/zwart Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval
5 99 oranje/zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers
6 110 oranje/zwart Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
7 144 oranje/zwart Paul van der Ploeg 196000443 LinK
8 145 oranje/zwart Klaas van Beek 198805941 Vzv
9 146 oranje/zwart Gert Sikkema 196300687 Zwemclub Urk 1978

10 148 oranje/zwart Piet Schop 195000109 De Bevelanders
11 169 oranje/zwart Theo Doomen 196701581 Trb-Res
12 180 oranje/zwart Remco van de Berkt 198900215 De Haaien
13 182 oranje/zwart Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien
14 185 oranje/zwart Francis Roosen 196801581 Njord
15 187 oranje/zwart Joost de Kroon 196400999 AquAmigos
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Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

16 211 oranje/zwart Rob Kamphuis 196700481 De Warande
17 229 oranje/zwart Arno Stap 196100575 Lz 1886
18 236 oranje/zwart Danny Vochteloo 199207251 TriVia
19 241 oranje/zwart Vincent Dermaux 199600599 Aquadream
20 252 oranje/zwart Jeroen Dellebeke 198100353 Dwk
21 255 oranje/zwart Ingmar de Vries 197301551 Koewacht
22 262 oranje/zwart Frank Jacobs 196700441 Dzt
23 274 oranje/zwart Albert Stienezen 196501607 NDD/He-Key (SG)
24 280 oranje/zwart Robin van Beek 199704023 Lz 1886
25 283 oranje/zwart Caspar Veenings 197001015 ZV Haerlem
26 284 oranje/zwart Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht
27 302 oranje/zwart Maarten Angenent 197201631 Lz 1886
28 318 wit (l) Wouter Sijmons 199302695 Nuenen
29 319 wit (l) Rick de Greef 198400749 Budel
30 320 wit (l) Dyon de Greef 198202385 Budel
31 321 wit (l) Edward van Nijmweegen 197001635 Budel

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
26-8-2017 - 10:25 M-vsd Inschrijflijst

Rang Cap

1 16 diep blauw/wit Denise de Riet 198402040 De Devel
2 36 diep blauw/wit Sandra Schellekens 198503416 Swnz (Sg)
3 44 diep blauw/wit Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch
4 50 diep blauw/wit Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch
5 51 diep blauw/wit Liselotte Joling 197500268 Psv
6 72 diep blauw/wit Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers
7 81 diep blauw/wit Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
8 93 diep blauw/wit Monique Huizing 198403418 Nuenen
9 115 diep blauw/wit Marjan Rolffs 197000976 De Warande

10 124 diep blauw/wit Dominique Clement 198503574 Dbd
11 147 diep blauw/wit Anouk Kuijlaars 199401700 Psv
12 156 diep blauw/wit Katja Eijsbouts 198906738 Thalassa
13 169 diep blauw/wit Sanne de Roo 199501934 De Devel
14 173 diep blauw/wit Lottie Geurts-Spoorenberg 193500006 Psv
15 187 diep blauw/wit Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886
16 190 diep blauw/wit Ingeborg Speelman Hamelink197601028 Koewacht
17 212 diep blauw/wit Jessica Klaassen 197901536 Koewacht
18 214 diep blauw/wit Natalie van der Hoeven 198901786 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
19 218 diep blauw/wit Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders
20 219 diep blauw/wit Marije Dinkelberg 199703192 Albion
21 221 diep blauw/wit Lieke Droog 197901548 Psv
22 223 diep blauw/wit Kim van Rossum 199706374 Aquadream
23 225 diep blauw/wit Ramona Linting 198301274 Electrolux AZC
24 229 diep blauw/wit Eline Nijskens 198803194 Koewacht
25 294 diep blauw/wit Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
26 711 geel (l) Simone Hendrikse 199005446 Psv
27 712 geel (l) Greta Wyma-Teitsma 197100696 Dwk
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Programmanr. 9 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
26-8-2017 - 10:40 Inschrijflijst

Rang Cap

1 29 zwart/wit Pjotr Elfferich 200900447 Het Y
2 102 zwart/wit Ilvy Lodder 201100012 De Devel
3 104 zwart/wit Noor Ruitenbeek 200900250 Koewacht
4 105 zwart/wit Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond
5 106 zwart/wit Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond
6 128 zwart/wit Lola Angenent 200800452 Lz 1886
7 131 zwart/wit Marit van Kesteren 200900040 SCOM/De Zeehond
8 133 zwart/wit Luca Verbruggen 200800716 Koewacht
9 142 zwart/wit Sanne Hoogduin 200800778 Lz 1886

10 324 wit (l) Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers
11 325 wit (l) Sverre van der Zwaan 200900737 Electrolux AZC

Programmanr. 10 500m schoolslag Jongens Min. 6 en later en Meisjes Jun. 1 en later
26-8-2017 - 10:50 Inschrijflijst

Rang Cap

1 31 geel/zwart Juul Schellekens 200701392 Swnz (Sg)
2 74 paars/wit Simon Roosen 200500775 Njord
3 75 paars/wit Thom Bergman 200501065 Njord
4 87 paars/wit Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG)
5 90 paars/wit Pieter Nuijten 200600043 Koewacht
6 96 paars/wit Casper van der Zwan 200600645 Koewacht
7 106 paars/wit Winston van den Berg 200600253 Poseidon'56
8 123 geel/zwart Fieke Hoogduin 200600836 Lz 1886
9 133 geel/zwart Charissa Schot 200601038 De Dolfijn

10 134 geel/zwart Britte Lodder 200702290 De Devel
11 326 wit (l) Anne Roos Blokhuis 200600716 Lz 1886
12 327 wit (l) Robyn Hulleman 200600890 Zvv

Programmanr. 12 750m vrije slag Mix Senioren Open
26-8-2017 - 11:00 Special Olympics (SO) Inschrijflijst

Rang Cap

1 715 geel (l) Colin Degenaars 199505951 ZV Haerlem S14
2 717 geel (l) Lars Jacobsen 199705453 Dwk
3 718 geel (l) Annemieke Visch 198302762 HZ&PC Heerenveen
4 719 geel (l) Leonie van Putten 1996052R0 Hera'11

Programmanr. 13 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
26-8-2017 - 11:45 Tijdrace ssjj Inschrijflijst

Rang Cap

1 55 blauw/geel Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders
2 84 blauw/geel Tjeerd van Stein 200101439 LinK
3 98 blauw/geel Tomas Sterk 200204289 Thalassa
4 109 blauw/geel Dion Staal 200200065 De Warande
5 113 blauw/geel Roel Janssen 200201605 Argo
6 130 blauw/geel Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders
7 145 blauw/geel Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond
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Programmanr. 13, Jongens, 500m schoolslag

8 149 blauw/geel Bram Zwetsloot 200202117 Nuenen
9 151 blauw/geel Sjoerd Jongert 200100427 Oeza

10 171 blauw/geel Boy Borreman 200102751 LinK
11 172 blauw/geel Iwan Vos 200100035 Vzv
12 174 blauw/geel Thijn Bergman 200302713 Njord
13 175 blauw/geel Lars Diesch 200103189 Argo
14 185 blauw/geel Meindert Dekkinga 200400377 HZ&PC Heerenveen
15 186 blauw/geel Nino van Beek 200202153 Zeps
16 194 blauw/geel Tristan Veenings 200301567 ZV Haerlem
17 195 blauw/geel Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886
18 197 blauw/geel Jason van den Berg 200400009 Poseidon'56
19 199 blauw/geel Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen
20 221 blauw/geel Elroy Schot 200200689 De Dolfijn
21 304 wit (l) Luuk van Rooij 200400581 Psv

Programmanr. 14 Jongens, 500m schoolslag 14 - 17 jaar
26-8-2017 - 11:45 Tijdrace ssh/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 134 groen/wit Cas Louwarts 199901249 Zwemsport Parkstad
2 135 groen/wit Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG)
3 140 groen/wit Nicko Kamphuis 199900887 De Warande

Programmanr. 15 Heren, 500m schoolslag Heren Senioren Open
26-8-2017 - 11:45 Tijdrace ssh/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 21 groen/zwart Ruud van Heerbeek 199301769 Nuenen
2 40 groen/zwart Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream
3 103 groen/zwart Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen
4 329 wit (l) Richard Kuipers 199704171 TriVia

Programmanr. 16 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
26-8-2017 - 12:00 Tijdrace ssmj Inschrijflijst

Rang Cap

1 29 zilver/zwart Alysha de Jong 200400086 Zpch
2 98 zilver/zwart Natalie van Leusen 200300102 Zvz
3 99 zilver/zwart Lindsey Berghuis 200300104 Zv 44
4 106 zilver/zwart Ilse Verhoef 200302288 Psv
5 108 zilver/zwart Nasca van Dijk 200300816 Koewacht
6 122 zilver/zwart Jessie Bodden 200401650 Kimbria
7 126 zilver/zwart Iris Verheij 200400854 Swnz (Sg)
8 136 zilver/zwart Fleur de Ridder 200402052 Koewacht
9 138 zilver/zwart Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad

10 145 zilver/zwart Evelien te Paske 200400708 Njord
11 150 zilver/zwart Yvonne Engel 200300780 ZV De Zaan
12 157 zilver/zwart Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad
13 161 zilver/zwart Daniëlle Meinema 200300534 Zvv
14 162 zilver/zwart Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn
15 166 zilver/zwart Cynthia Koolman 200300232 Zv 44
16 169 zilver/zwart Anouk Bierens 200403088 Njord
17 177 zilver/zwart Kim de Jong 200301026 LinK
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Programmanr. 16, Meisjes, 500m schoolslag

18 178 zilver/zwart Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht
19 179 zilver/zwart Amy van der Zwan 200500934 Koewacht
20 180 zilver/zwart Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht
21 188 zilver/zwart Maud van Kemenade 200405202 Njord
22 189 zilver/zwart Emma van Leeuwen 200500200 Daw
23 720 geel (l) Diede van Pelt 200402968 Njord
24 721 geel (l) Britt Bakers 200403258 Swnz (Sg)

Programmanr. 17 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
26-8-2017 - 12:00 Tijdrace ssd/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 24 wit/rood Anne van der Aa 200202334 Swnz (Sg)
2 126 wit/rood Denice Koolman 200200132 Zv 44
3 136 wit/rood Samantha Gerritse 200102062 LinK
4 137 wit/rood Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers
5 138 wit/rood Marlinde Beukers 200101934 Wvz
6 139 wit/rood Valerie Bakker 200103672 Njord
7 153 wit/rood Chiara Geilenkirchen 200104590 Zwemsport Parkstad
8 154 wit/rood Maud Lanckohr 200201096 Zwemsport Parkstad
9 724 geel (l) Valesca van den Bogert 200102138 Hieronymus

Programmanr. 18 Dames, 500m schoolslag Dames Senioren Open
26-8-2017 - 12:00 Tijdrace ssd/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 36 wit/zwart Valerie Jongenelen 199705304 Aquadream
2 71 wit/zwart Colet Claessens 199405182 Nuenen
3 77 wit/zwart Esmee Lanckohr 200002442 Zwemsport Parkstad
4 155 wit/zwart Dana Janssen 200003064 Argo
5 709 geel (l) Shira de Haan 200001130 Oeza

Programmanr. 19 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren
26-8-2017 - 12:15 M-ssh Inschrijflijst

Rang Cap

1 37 oranje/zwart Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer
2 47 oranje/zwart André Pantekoek 195800321 De Devel
3 70 oranje/zwart Harold Matla 196800591 Psv
4 71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv
5 117 oranje/zwart Klaas van Egmond 196300213 Dbd
6 126 oranje/zwart Martin de Wildt 197400937 Nuenen
7 132 oranje/zwart Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa
8 144 oranje/zwart Paul van der Ploeg 196000443 LinK
9 146 oranje/zwart Gert Sikkema 196300687 Zwemclub Urk 1978

10 147 Rutger Wagenvoort 198906441 Stichting de Waterratten
11 163 oranje/zwart Jacques Verriet 197001039 Njord
12 182 oranje/zwart Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien
13 194 oranje/zwart Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers
14 214 oranje/zwart Marco van Rooijen 196901755 Arethusa
15 236 oranje/zwart Danny Vochteloo 199207251 TriVia
16 240 oranje/zwart Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream
17 241 oranje/zwart Vincent Dermaux 199600599 Aquadream
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Programmanr. 19, Heren, 1000m schoolslag

18 245 oranje/zwart Pascal van Dijk 197001719 Koewacht
19 246 oranje/zwart Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht
20 255 oranje/zwart Ingmar de Vries 197301551 Koewacht
21 276 oranje/zwart Ron Langelaan 197800643 Daw
22 284 oranje/zwart Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht
23 303 oranje/zwart Rob van de Ven 197101695 Swnz (Sg)
24 330 wit (l) Martin Wolswinkel 199503959 De Haaien
25 331 wit (l) Wim van Vroonhoven 194700163 Psv

Programmanr. 20 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
26-8-2017 - 12:20 M-ssd Inschrijflijst

Rang Cap

1 81 diep blauw/wit Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
2 155 diep blauw/wit Rachelle Hellenbrand 199101204 Psv
3 156 diep blauw/wit Katja Eijsbouts 198906738 Thalassa
4 165 diep blauw/wit Gudule van der Meer 197200396 Psv
5 169 diep blauw/wit Sanne de Roo 199501934 De Devel
6 187 diep blauw/wit Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886
7 190 diep blauw/wit Ingeborg Speelman Hamelink197601028 Koewacht
8 200 diep blauw/wit Anje Manuputty 195700176 Psv
9 209 diep blauw/wit Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem

10 210 diep blauw/wit Conny Veenings-Molenaar 197300980 ZV Haerlem
11 214 diep blauw/wit Natalie van der Hoeven 198901786 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
12 218 diep blauw/wit Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders
13 221 diep blauw/wit Lieke Droog 197901548 Psv
14 223 diep blauw/wit Kim van Rossum 199706374 Aquadream
15 230 diep blauw/wit Eskil Elfferich 197001064 Het Y
16 294 diep blauw/wit Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
17 712 geel (l) Greta Wyma-Teitsma 197100696 Dwk
18 727 geel (l) Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw
19 728 geel (l) Wendy Nederkoorn 197400374 Arethusa

Programmanr. 21 500m vrije slag Jongens Min. 6 en later en Meisjes Jun. 1 en later
26-8-2017 - 12:35 Inschrijflijst

Rang Cap

1 11 paars/wit Mike Tjepkema 200603029 Vzv
2 40 geel/zwart Wies Ruitenbeek 200700234 Koewacht
3 61 paars/wit Joris Doensen 200500923 Thalassa
4 62 geel/zwart Emily Hilven 200701502 Kimbria
5 73 paars/wit Jasper Verriet 200500451 Njord
6 75 paars/wit Thom Bergman 200501065 Njord
7 86 geel/zwart Sanne van Kesteren 200600452 SCOM/De Zeehond
8 87 paars/wit Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG)
9 89 geel/zwart Jessica Dekkinga 200600180 HZ&PC Heerenveen

10 97 paars/wit Sander Gerritse 200500189 LinK
11 98 paars/wit Milco Matla 200600555 Psv
12 99 geel/zwart Lotte Mudde 200700502 Zeester-Meerval
13 102 paars/wit Jan van Dreumel 200600167 ZV Haerlem
14 111 paars/wit Enzo van Tol 200601603 Njord
15 123 geel/zwart Fieke Hoogduin 200600836 Lz 1886
16 133 geel/zwart Charissa Schot 200601038 De Dolfijn
17 326 wit (l) Anne Roos Blokhuis 200600716 Lz 1886
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Programmanr. 21, 500m vrije slag

18 327 wit (l) Robyn Hulleman 200600890 Zvv
19 332 wit (l) Carlijn Boltendal 200700082 HZ&PC Heerenveen
20 333 wit (l) Livia Groenewegen 200700244 Psv

Programmanr. 22 Jongens, 5000m vrije slag 14 - 17 jaar
26-8-2017 - 12:45 vsh/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 313 wit (l) Bart Snel 200001767 Tempo
2 503 rood/wit Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG)
3 563 rood/wit David Kuipers 200003633 Orca
4 564 rood/wit Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht
5 575 rood/wit Dario van Hulst 199903169 Zwemsport Parkstad
6 590 rood/wit Sven Elfferich 200100529 Het Y
7 596 rood/wit Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend
8 610 rood/wit Christiaan Smit 200102463 The Hague Swimming (SG)
9 640 rood/wit Tenzin Tieman 200005549 Vzv

Programmanr. 23 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
26-8-2017 - 12:45 vsh/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 23 rood/zwart Fergil Hesterman 199300187 Het Y
2 31 rood/zwart Lex Hoogendam 195700541 De Devel
3 58 rood/zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers
4 66 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 Albion
5 74 rood/zwart Paul van der Voort 196200715 De Zwoer
6 114 rood/zwart Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval
7 179 rood/zwart Rob Kamphuis 196700481 De Warande
8 183 rood/zwart Remco van Althuis 198300029 Psv
9 227 rood/zwart Frank Jacobs 196700441 Dzt

10 237 rood/zwart Mark Godwaldt 198701039 Psv
11 247 rood/zwart Klaas van Beek 198805941 Vzv
12 334 wit (l) Klaas Jan Verweel 197001693 Ntb
13 335 wit (l) Dennis de Ridder 1976002R1 Ntb
14 339 wit (l) Bas Ebbers 199201675 Arethusa

Programmanr. 24 Meisjes, 5000m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
26-8-2017 - 12:50 vsd/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 409 licht blauw/wit Isabella Castelijns 200105962 Hieronymus
2 525 licht blauw/wit Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad
3 526 licht blauw/wit Denice Koolman 200200132 Zv 44
4 549 licht blauw/wit Anne Dickens 200100734 De Warande
5 729 geel (l) Lize Janna de Vries 200101948 Orca
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Programmanr. 25 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
26-8-2017 - 12:50 vsd/j Inschrijflijst

Rang Cap

1 57 licht blauw/zwart Amy van Lier 199603022 Trb-Res
2 62 licht blauw/zwart Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers
3 82 licht blauw/zwart Simone de Rijcke 199603452 Koewacht
4 148 licht blauw/zwart Lilianne Sweere 199704376 Aquadream
5 193 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 Het Y
6 234 licht blauw/zwart Denise de Riet 198402040 De Devel
7 355 licht blauw/zwart Kaylee de Jong 200001234 Zpch
8 730 geel (l) Danielle Scheepers 199005428 Njord
9 731 geel (l) Lotte Coenen 199301518 Hydrofiel

10 732 geel (l) Jasmijn Coenen 1994071R0 ENC Arnhem (SG)

Programmanr. 26 1000m vrije slag Mix Senioren Open
26-8-2017 - 14:00 Special Olympics (SO Unified) Inschrijflijst

Rang Cap

1 733 geel (l) Miranda Albers 1999087R0 Hera'11

Programmanr. 27 1000m vrije slag Mix Senioren Open
26-8-2017 - 14:00 Special Olympics (SO) Inschrijflijst

Rang Cap

1 147 oranje/zwart Rutger Wagenvoort 198906441 Stichting de Waterratten
2 158 diep blauw/wit Francisca Wagenvoort 199401794 Stichting de Waterratten
3 715 geel (l) Colin Degenaars 199505951 ZV Haerlem S14
4 717 geel (l) Lars Jacobsen 199705453 Dwk
5 734 geel (l) Wessel Everloo 198906597 De Veene

Programmanr. 28 4 x 250m vrije slag Mix Senioren Open
26-8-2017 - 14:55 ver-klas Inschrijflijst

Rang Cap

1 paars (l) De Haaien De Haaien
2 geel (l) Njord Njord


